C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PLP 591/2010

Autor: Vignatti

Data da
Apresentação:

03/08/2010

Ementa: Altera a Lei Complementar nº 63, de 11 de janeiro de 1990, a Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, a Lei nº
11.101, de 9 de fevereiro de 2005 e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

DESPACHO EXARADO NO REQ 1127/11: “Deixo de

atender ao pedido formulado no Requerimento n.

1465/2011, haja vista o Requerimento n. 1127/2011 já

ter sua tramitação encerrada em decorrência do

despacho exarado em 26/04/2011. Sem embargo,

valho-me do ensejo para, de ofício, rever o despacho

exarado no Requerimento n. 1127/2011, para excluir

à Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço

Público - CTASP como competente para se

pronunciar quanto ao mérito do Projeto de Lei

Complementar n. 591/2010. Publique-se. Oficie-se.”

Regime de
tramitação:

Urgência art. 155 RICD

Em 10/06/2011